non ex quo dictus Iac. habuit votum uxoris sue et erat mensurarius seu camporum mensam tenens publice et notorie in qua quotidie lucrabatur ut faciunt diligentibus campis et mensurarij. C. de bo. que lib. l. cujus oportet in principio et maxime quia postea laudatum fuit inter Iac. et guidonem quod dicta domus esset dicti iacobi et licet quando steterit in domo predicta et ibidem fuerit mortuus tam nonnullam possessionem habuit tempore vite sue quoniam am iure patrio et sic familiaritatis tentasse presumitur quae detentio non est possessio nec animo nec re de acqui. pos. I. qui iur. familiaritatis. Posset dici quod immo pater possidebat una cum filio cum illius domus usumfructum debere habere tanquam rei aduenticie sed respondeo per interpretationem quia ex quo Ia. onera matrimonij subsistebat nullus ususfructus deberet pertinere ad patrem cum dos et fructus semper debeant consistere apud substitutionem onera matrimonij. ff. de iure do. l. si is qui stichum. S. ibi dos et ff. fa. herc. l. si maritus et l. si filia. S. i. ff. pro so. l. actione. S. fi. Et per hoc concludo ex supra narratis dictos nicolaum et Ia. non fore nec esse heredes dicti quidam nisi aliud doceatur. Et ita dico et consulo ego ang. et c. florentie. Adcccxcix. mensis marci.

ccclxxvij.  
**Empronius** Olim gai dominum  
florentia in  
anno domini. Adcccix. inditione. iiiij. die  
iiij. mensis septembri. Titulum meum de flo  
rentia una cum pluribus alijs insolidum suum  
procuratore legitime ordinavit ad plures actus et ad plu  
ra facienda inter que plura est mandatum speciale ad ven  
dendum concessum et ordinatum in dicto instrumento pro  
curatoris sub infrascripto tenore et forma uidelicet. item  
ad vendendum tradendum dandum et concedendum cui  
cunqz et quibuscunqz persone et personis emere volenti  
bus omnino et quecunqz bona mobilia et imobilia vbi  
cunqz posita ad ipsum constituentem pertinentia et spe  
ctantia pro illo et illis precio et precijs et pecunie quanti  
tatis que dictis procuratori et cuilibet eorum ut dictum  
est videbitur et placuerit et huiusmodi precium vel precia co  
fitendo se habuisse et recepisse ab emporibz et empo  
re huiusmodi bonorum et ad constituentem dictum sem  
pronum constituentem predictum nomine epotoris et em  
porum huiusmodi bonorum tenere et possidere donec et  
quousqz ipse empor possessionem adeptus fuerit corpo  
ralem et que etiam bona ex nunc et dicto casu dictis con  
stituens nomine dicti emporis et emporum constituit se  
tenere et possidere et dandum et concedendum empori  
et emporibus licentiam et omnimoda potestatem sua p  
pria auctoritate intrandi ipsa bona et possessionem inde  
adipiscendi et retinendi quandocunque et quoconque  
et quotiescumque et qualitercumque noluerit nibilomis  
nus et abundanti ad voluntatem emporis constituens  
dum et substituendum semel et pluries unum procurato  
rem vel plures ab inducendum imittendum huiusmodi em  
porum in tenutam et corporalem possessionem bonorum  
tunc venditorum. Item ad promittendum defensionem  
bonorum venditorum cum pactis utilibus adiectione pe  
ne et obligatione bonorum et alijs renunciationibus con  
ditionibus et modis et clausulis visitatis. Et in fine dicti  
mandati sunt hec verba et ad faciendum fieri et confici ma  
nu publici notarii de predictis et infrascriptis et quolibet  
predictorum infrascriptorum unum instrumentum et plu  
ra dictarum et vallatum cum omnibus et singulis supra  
scriptis provisionibus et cantellis et alijs quibuscunqz ad  
sensum et voluntatem accipientis contractum et sui sapie  
tis. Et generaliter ad omnia alia et singula dicendo facie  
do gerendo procurando que in predictis et circa predicta  
et quolibet vel altero predictorum fuerint opportuna et q  
ipsum facere posset etiam si mandatum erigerent specia  
le dans et concedens dictus constituens dictis suis pro  
curatoribus et cuiilibet ipsorum insolidum ut dictum est ad  
hec omnia et singula et ab eisdem descendendibus plenum  
liberum et generale mandatum cum plena libera et gene  
rali administratione promittens ratum habere et c. Po  
stea vero dictus titulus meum procurator predictus constitutus  
ut superius continetur in anno. o. vii. Adcccix. inditio  
vij. die. xxix. mensis ianuarii procuratorio nomine dicti  
sempronii uedidit dedit et tradidit iure proprio et in ppe  
tus ser. I. petri notario florentie in parte patris existente